



Tlf: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A, Box 170  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DMC APS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2013**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. juni 2014**

---

**Ole Nielsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DMC ApS Færøvej 54 9800 Hjørring
	E-mail: info@danskmaskincenter.dk
	CVR-nr.: 34 20 95 61
	Stiftet: 11. januar 2012
	Hjemsted: Hjørring Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af maskiner til træindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet.

Virksomheden opnåede i 2013 et negativt resultat på -127 tkr. mod et overskud på 14 tkr. i 2012. Virksomhedens resultat for året anses derfor som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tillige tabt over halvdelen af sin kapital og ledelsen har ikke inden for selskabslovens tidsfrister sikret, at generalforsamling afholdes og redegjort for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetableret egenkapitalen ved egen indtjening i løbet de kommende år, men selskabets finansiering via gældsbreve er af kortfristet karakter og der er derfor usikkerhed omkring going concern såfremt disse gældsbreve - mod forventning - ikke bliver forlænget.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>506.441</b>	<b>218.986</b>
Personaleomkostninger.....	1	-622.538	-174.786
Af- og nedskrivninger.....		-4.638	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-120.735</b>	<b>44.200</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	35
Andre finansielle omkostninger.....		-45.966	-25.208
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-166.701</b>	<b>19.027</b>
Skat af årets resultat.....	2	38.959	-4.906
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-127.742</b>	<b>14.121</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-127.742	14.121
<b>I ALT</b> .....		<b>-127.742</b>	<b>14.121</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		551.153	450.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>551.153</b>	<b>450.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		89.298	301.508
Udskudte skatteaktiver.....		34.628	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.323
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>123.926</b>	<b>318.831</b>
Likvider.....		24.639	131.649
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>699.718</b>	<b>900.480</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>699.718</b>	<b>900.480</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-113.621	14.121
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-33.621</b>	<b>94.121</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.331
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>4.331</b>
Gældsbev. ....		353.500	307.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		307.922	297.784
Selskabsskat.....		0	575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		39.855	159.405
Anden gæld.....		32.062	36.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>733.339</b>	<b>802.028</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>733.339</b>	<b>802.028</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>699.718</b>	<b>900.480</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

## NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	322.557	68.337	
Pensioner.....	6.480	1.260	
Omkostninger til social sikring.....	4.486	0	
Andre personaleomkostninger.....	289.015	105.189	
	<b>622.538</b>	<b>174.786</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	575	
Regulering af udskudt skat.....	-38.959	4.331	
	<b>-38.959</b>	<b>4.906</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	14.121	94.121
Forslag til årets resultatdisponering.....		-127.742	-127.742
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-113.621</b>	<b>-33.621</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Der er indgået lejeaftale med årligt leje på kr. 91.000 vedrørende et lagerlokale. Der er en opsigelsesvarsel på 3 måneder.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
<b>Usikkerhed ved going concern</b>			<b>6</b>
Selskabet har tillige tabt over halvdelen af sin kapital og ledelsen har ikke inden for selskabslovens tidsfrister sikret, at generalforsamling afholdes og redegjort for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.			
Selskabets ledelse forventer at kunne reetableret egenkapitalen ved egen indtjening i løbet de kommende år, men selskabets finansiering via gældsbreve er af kortfristet karakter og der er derfor usikkerhed omkring going concern såfremt disse gældsbreve - mod forventning - ikke bliver forlænget.			